Stupru e qre est stuprum.

vgmu illicita s floraco. Quid

vber  
qur

Adulteriu e sit adulterium.  
Aliem thori violaco. Vn dicitur  
adultiu. qz ad alteru thoru

**Incestus** **Quid sit incestus** **u. l. i. p. i. u.**

Incestus est cognatus et affinitatis ab usus. In incestuosi dicuntur qui cognatus et affinitatis ab utuntur. Incestus est stuprum in carnalibus. **Phylor** fornicatio magnam partem est. sed minus est adulterium. sed maximum horum est incestus.

**ad p. q. d. u. l. i. p. i. u.**  
**Aug. l. i. b. i.**

**Raptus** **admitit** **tus** **u. l. i. p. i. u.**

cu puella que ad domo patris videtur abducat. ut corrupta in uero habeat.

**Uicium** **uicium** **huc** **partem** **de** **natura** **u. l. i. p. i. u.**

huc partem de natura est quando aliquis ex loco ad hoc deputatus effudit semine.

**teneret**  
**leici**

**Uideam** **quod** **quod** **lit** **hoc** **uicium**.

detestabile est quod huc uicium sit. **Quia** **ei** **qui** **nullum** **partem** **reputat**.

et in quibusdam regionibus publice ab utuntur homines et qui ex quibusdam curialitate generosos vocant illos. cu quibus hoc pessimum uicium

petrunt & abhorribile. **Ite** q̄ mala  
ide sit orta & oriand' cotidie.  
**Ite** quā pena puniant' tali vi-  
cō laborātes. **Ite** q̄ fuit causa  
qu' peti p̄tactates.

**R**edeamus ad p̄mū & delictis  
tractem' q̄ p̄dum'. Hoc ei vi-  
cū ē detestabile q̄ magis p̄t  
tali vicō laborātes. q̄ si mrem  
ip̄am cog' sciant. **Un' Aug' i' xij**  
**xij. q. viij. dit. dūt q̄ dū i' for-**  
**caē. A dulterij malū vicit**  
**for' cōm. vicit dūt ab icellu.**  
**peus ē dūt cū mre cōubere**  
**q̄ cū aliena vore. h' om' horū**  
**pellimū est. q̄ cō' natura sit.**  
**habem' q̄ q̄ m' dūe p̄tm est**  
**illud. q̄ cog' sc' mrem. Item**  
**p' h' vicū violat' societas. que**  
**cū deo nō ēe debet. Un' Aug' i'**  
**xij. q. viij. dit. Vicia l' flagi-**  
**cia q̄ s' tra nām. v'iq' ac s' p'**  
**repudianda s' ac punienda s'**

q̄lia sodomitarū sunt. q̄ si om̄s  
 q̄tēs facerēt. eodē om̄s red-  
 tu d̄na lege tenēnt. q̄ nō sic  
 fecit h̄ies. ut se illo m̄ utent.  
**V**iolat̄. q̄ppe n̄a societās. q̄ cū  
 dō n̄s eē debet. cū eadē nat̄a  
 aū n̄e ē ductor. libidō p̄d  
 licite polluit̄. **H**ic p̄p̄ eius  
 detestacōm. q̄nq̄ cū de h̄ vico  
 loq̄ nō audem̄. ne es diccū.  
 z aures audierū polluant̄.  
**Et xxxij. q̄. in. ca. In eo loq̄** nō  
**H**ic audiuī sc̄ptū eē p̄ q̄lā  
 lām. nō t̄n vidi. q̄ aḡs bon̄  
 i tantū se elogat̄ a colloq̄tibz  
 d̄ hoc vico. lic̄ nō ad p̄andū.  
 h̄ ad detestādū. l̄ viciū. q̄tū  
 lonus vob̄ p̄t̄dit̄. **H**ic pec-  
 catū sodomiticū quillimū est.  
 nec remittit̄ alicui n̄ nōia-  
 tim̄ cōfiteat̄. si p̄t̄. z hoc  
 p̄p̄ ap̄hanas t̄ptudies. et